Bagan Susunan Organisasi Kantor Pertanahan tersebut dalam Pasal 1 
adalah sebagaimana dimaksud dalam Lampiran dan merupakan bagian 
yang tidak terpisahkan dari Peraturan ini. 

Pasal 5  

Dengan ditetapkannya Peraturan ini, maka dalam lingkungan Badan 
Pertanahan Nasional Republik Indonesia terdapat 448 (empat ratus empat 
puluh delapan) Kantor Pertanahan. 

Pasal 6  

Dengan diberlakukannya Peraturan ini maka semua Peraturan yang 
bertentangan dengan Peraturan ini dinyatakan tidak berlaku. 

Pasal 7  

Peraturan Kepala Badan Pertanahan Nasional Republik Indonesia ini 
berlaku sejak tanggal diundangkan.